
Výroční zpráva 

2023



Česká oblast boxu České boxerské asociace, pobočný spolek / Výroční zpráva za rok 2023 2

Česká oblast boxu České boxerské asociace, pobočný spolek 
 

1/ Základní informace 

2/ Činnost organizace   

3/ Členské oddíly oblasti

4/ Úspěchy boxerů ČOB v zahraničí

5/  Úspěchy boxerů ČOB na Grand Prix Ústí nad Labem 2023

6/  Úspěchy boxerů ČOB na Mistrovství České republiky

7/ Národní liga boxu, Extraliga boxu ČBA, Boxing Challenge

8/ Rozhodčí České oblasti boxu, p.s.

Informace o hospodaření organizace ve sledovaném období jsou uvedeny  
v přílohách této výroční zprávy.



Česká oblast boxu České boxerské asociace, pobočný spolek / Výroční zpráva za rok 2023 3

1/ ZÁKLADNÍ INFORMACE
Název: Česká oblast boxu České boxerské asociace, pobočný spolek 

Sídlo: Na Fialkách 812/3, 276 01 Mělník

Právní forma: Pobočný spolek

Datum vzniku a zápisu: 25. duben 2022 

Spisová značka: L 76178/MSPH Městský soud v Praze

IČO: 17054486

Hlavní spolek:  Česká boxerská asociace, z.s. IČO: 49278045 

Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha

STATUTÁRNÍ ORGÁN – VÝKONNÝ VÝBOR

Předseda pobočného spolku: Kryštof Marounek

1. místopředseda pobočného spolku: Marek Šimák

2. místopředseda pobočného spolku: František Tomšů

KONTROLNÍ KOMISE

Předseda kontrolní komise: Ján Balog

Člen kontrolní komise: Vratislav Lecko

Člen kontrolní komise: Ondřej Běhálek

Webové stránky: www.ceskaligaboxu.cz 

E-mail: prezentaceboxu@seznam.cz 

Facebookový profil: Česká oblast boxu p.s. 

Instagram: www.instagram.com/ceska_oblast_boxu



Česká oblast boxu České boxerské asociace, pobočný spolek / Výroční zpráva za rok 2023 4

2/ ČINNOST ORGANIZACE
Česká oblast boxu (ČOB) České boxerské asociace, pobočný spolek je členem České  
boxerské asociace (ČBA), která zastřešuje box v České republice a je členem Mezinárodní 
boxerské federace (IBA). Česká boxerská asociace se 20. 10. 2023 stala členem mezinárodní 
federace World Boxing. V prosinci 2023 byla ČBA vyloučena z IBA.

ČOB vznikla 25. 4. 2022 jako nástupce Středočeské oblasti boxu, z.s. 
ČOB v roce 2023 sdružovala 95 klubů a oddílů klasického olympijského amatérského boxu.

Členská základna: U většiny klubů tvoří hlavní část členské základny mládež do 18 let.  
Aktivní závodníci soutěží v kategoriích školní mládež, kadeti/kadetky, junioři/juniorky  
a muži/ženy. 

Česká oblast zajišťuje pro členy ČBA tyto boxerské soutěže: Národní liga boxu, Boxing 
Challenge a Extraliga boxu ČBA.

Trenéři a rozhodčí ČOB se pravidelně účastní trenérských školení / školení rozhodčích  
a zkoušek ke zvýšení kvalifikace a licencí. 

V roce 2023 získala ČOB na svoji činnost dotaci od Středočeského kraje ve výši 150.000 Kč, 
která byla v požadovaném termínu řádně vyúčtována. Z prostředků dotace bylo zakoupeno 
sportovní oblečení / vybavení pro rozhodčí a boxery ELB, poháry a diplomy a výroba 
propagačních banerů a rollupů ČOB.

SPORTOVNÍ CENTRA MLÁDEŽE  
ČOB provozuje dvě SCM, ve kterých je mladým talentovaným boxerům a boxerkám, kteří 
byli vybráni na základě kritérií v souladu se stanovenými cíli pro danou sportovní disciplínu, 
umožněno zvyšovat výkonnostní úroveň za finanční podpory státního rozpočtu.  
Věková kategorie boxerů je do 22 let. 

SCM PRAHA 
Trenér SCM: Michal Soukup, Asistent trenéra: Štěpán Pitra 

SCM PLZEŇ 
Trenér SCM: Radek Seman, Asistent trenéra: Viktor Vasilišin

V roce 2023 proběhlo několik soustředění a kempů SCM, kde se setkávali boxeři z SCM České 
oblasti boxu s ostatními boxery z celé ČR pod vedením českých reprezentačních trenérů.



Česká oblast boxu České boxerské asociace, pobočný spolek / Výroční zpráva za rok 2023 5

3/ ČLENSKÉ ODDÍLY ČESKÉ OBLASTI BOXU
AT Boxing z.s.

AtomGym z.s.

B.S.M Underground Fight 
Academy

Battleground boxing Gym

BC ASFALT Králův Dvůr

BC Baník Sokolov

BC Bene České Budějovice

BC Big Board Praha

BC Broumov

BC Hradec Králové 

BC Jičín

BC Novo Libčice 

BC Pardubice

BC PŘÍBRAM z.s.

BC Rebel

BC Říčany

BC Spartans Kostelec nad 
Černými Lesy, z.s.

BC Táty Němce

TJ Šumavan Vimperk

BC Žižkov

Box Chotěboř

Box TJ Turnov, Tělovýchovná 
jednota Turnov,

BOXING - CLUB - STAR - PLZEŇ 
z.s.

Boxing Club D&D z.s.

Boxing club OSA Praha

Boxing Club Proseč z.s.

Boxing Čimice, z.s.

Boxing Poděbrady

Boxing Sokol Chlumec nad 
Cidlinou

Boxpraha z.s.

Boxr z.s.

Bull Boxing team

Bulldog Gym Ml. Boleslav

Celebrity Boxing Place

CENTRUM KONTAKTNÍCH 
SPORTŮ ŽIŽKOV, z.s.

Falcon KickBox

FOSFA BOXING CLUB Břeclav, 
z.s.

SK Fun Family, z.s.

Good Luck Gym 

Chládek Boxing Academy

KBC Tábor

Kutil GYM

Lazar gym

Lions Club Jaroměř

Masterbox Gym z.s.

MEKI Boxing Sokolov

Millenium Gym

Mini Gym Kaplice z.s

Pablo Boxing

Palaestra Praha

Pankration Gym

Pepe BOXING, z.s.

Pitbull Gym 

Platinum Boxing Plzeň z.s.

Pražský Rohovník 

Real Fight Club, z.s.

Red Dot Gym z.s.

Retro Gym

S.A.C. Praga

SK box club Kotelna z.s.

SK BOX Mělník

SK Boxing Dřetovice

SK Boxing Mělník

SK Boxing Neratovice

SK Boxing Praha

SK Boxing Tesla gym Hradec 
Králové z.s.

SK Fight Pro Strakonice, z.s.

SK MEK GYM  

SK Pretorian Pardubice

SK Vlčáci 

SK X Gym Praha

SKP Hvězda Karlovy Vary

SKP Pardubice

SKP Rakovník

Spartak Čelákovice

Spartak Kickbox Nýrsko

Spolek BC Chrudim

Sportovní Klub 10

Taekwon-do fight club, z.s. 
Gladiators gym

Taranis Gym (Vale Tudo Plzeň)

TD Sport Group

Team Fighters, EASTSIDE GYM 
PRAGUE z.s.

TJ BOX Hřebeč, z.s.

TJ MDDM Ostrov z.s.

BOXING CLUB & SCHOOL 
KOSTELEC NAD LABEM Z.S.

TJ Sokol Zahořany

TJ TZ Rakovník

Tommy Boxing Klub

WOLVES BOXING CLUB Z.S.

WorkoutBoxing PUNK JIM z.s.

YMCA Plzeň, z. s.

ZM COBRA GYM z. s.

MKSH, p.o.  
The Hornets Hostivice“

Tělocvičná jednota Sokol 
Králův Dvůr

TJ Sokol Kostelec nad Labem



Česká oblast boxu České boxerské asociace, pobočný spolek / Výroční zpráva za rok 2023 6

4/ ÚSPĚCHY BOXERŮ ČOB NA ME 2023 
Duben 2023 / ME juniorů a juniorek, Jerevan – Arménie
Mistrovství Evropy se konalo ve dnech 23. 4. – 4. 5. 2023 v hlavním městě Arménie Jerevanu 
za účasti 275 boxerů a boxerek (189 chlapců a 86 dívek) z 29 států: Albánie, Arménie, Běloruska, 
Belgie, Bosny a Hercegoviny, Bulharska, Chorvatska, Kypru, České republiky, Dánska, Estonska, 
Francie, Gruzie, Německa, Řecka, Maďarska , Izraele, Itálie, Malty, Moldavska, Černé Hory, Polska, 
Rumunska, Ruska, Skotska, Srbska, Slovenska, Španělska a Švédska.
Na ME startovalo pod vedením reprezentačních trenérů Jiřího Kotiby a Radka Semana osm 
českých reprezentantů, kteří záskali celkem dvě bronzové medaile – Veronika Rožičová  
a boxerka České oblasti boxu, Bára Maxová.

Červenec 2023 / ME kadetů a kadetek, Piolesti – Rumunsko
Mistrovství Evropy kadetů a kadetek 2023 se uskutečnilo ve dnech 19. – 31. 7. 2023
v rumunském Piolesti. 27. mistrovství této věkové kategorie se zúčastnilo 378 boxerů
a boxerek z 32 zemí. Početná česká reprezentace družstva jadetů na ME odcestovala pod 
vedením reprezentačního trenéra Martina Svobody a asistenta Lukáše Jílka 
Česká republika si z Rumunska odvezla rekordní počet medailí, Julie Poledníková, Viktorie 
Jílková (ČOB) a Adam Marcin (ČOB) vybojovali stříbrné medaile a Šimon Stojka 
bronzovou.

Srpen 2023 / ME školní mládeže, Maribor – Slovinsko
Mistrovství Evropy školní mládeže se konalo 15. – 28. 8. 2023 ve Slovinsku, pod vedením 
reprezentačního trenéra Pavla Dudy a asistenta Radka Procházky získala pro českou 
výpravu školní mládeže bronzovou medaili Natálie Volfová a stříbrnou medaili vybojoval 
reprezentatnt České oblasti boxu Jan Sýkora.

Všichni úspěšní medailisté naší oblasti byli vedením ČOB na utkání Extraligy boxu 
ČBA 4. 11. 2023 v Praze odměněni plaketou a finanční částkou, resp. poukázkou na 
spotovní vybavení od firmy Hayashi.



Česká oblast boxu České boxerské asociace, pobočný spolek / Výroční zpráva za rok 2023 7

5/  ÚSPĚCHY BOXERŮ ČOB NA MEZINÁRODNÍM 
TURNAJI GRAND PRIX ÚSTÍ NAD LABEM 2023 
 
4.–7. května 2023 se konal nejvýznamnější mezinárodní turnaj v ČR, který se pořádá 
již od roku 1968, dříve známý jako Velká cena Ústí nad Labem. Na tomto turnaji 
v minulosti startovaly takové legendy světového boxu jako Teófilo Stevenson, Felix 
Savón, Alexander Lebzjak, Juan Hernandez Sierra, Francics Vastag či Julio Cesar La Cruz. 
V roce 2023 zde startovalo celkem 153 boxerů a boxerek z těchto osmnácti států: 
Argentina, Anglie, Brazílie, Česko, Dánsko, Finsko, Francie, Irsko, Korea, Německo, 
Norsko Polsko, Švýcarsko, Slovensko, Švédsko , Ukrajina, USA, Wales.  
Za Českourepubliku startovalo 24 reprezentantů pod vedením reprezentačních trenérů 
Vasily Larionova, Michala Soukupa, Radka Semana a Lenky Kardové. 
 
Česká republika na 53. ročníku Grand Prix města Ústí nad Labem získala dvě bronzové 
medaile díky Lence Bernardové (ČOB) a Petru Novákovi. Stříbrnou medaili vybojoval 
Miloš Bartl.



Česká oblast boxu České boxerské asociace, pobočný spolek / Výroční zpráva za rok 2023 8

6/  ÚSPĚCHY BOXERŮ ČOB  
NA MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY

Úspěchů na turnajích MČR dosáhli boxeři ČOB ve všech věkových kategoriích.

MČR ŠKOLNÍ MLÁDEŽE – KROMĚŘÍŽ

Mistři ČR 

36 kg / Josef Král / Pražský Rohovník 
44 kg / Ondřej Bursa / BC STAR Plzeň 
48 kg / Izabela Varadin / BC Příbram 
52 kg / Matouš Kovář / SK Boxing Praha 
54 kg / Bára Rosyvková / Sokol Kostelec nad Labem 
60 kg / Jan Sýkora / SK Boxing Praha 
70 kg / Dominik Fliťar / SK Boxing Mělník

2. místo 
48 kg / Veronika Fitanová / SK Boxing Praha 
63 kg / Jiří Moudrý / Sokol Kostelec nad Labem 
70 kg / Tomáš Goliáš / BC Baník Sokolov

3. místo 
34 kg / Martin Goliáš / BC Baník Sokolov 
38 kg / Sebastian Piper / Pražský rohovník 
44 kg / Dominik Machálek / SK Boxing Praha 
57 kg / Adam Kučera / BCTN České Budějovice 
63 kg / Lukáš Lepšík / BC Jičín



Česká oblast boxu České boxerské asociace, pobočný spolek / Výroční zpráva za rok 2023 9

ÚSPĚCHY BOXERŮ ČOB  
NA MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
MČR KADETŮ – PODĚBRADY

Mistři ČR 
46 kg / Adam Marcin / Pražský rohovník 
46 kg / Eliška Gubová / BC Baník Sokolov 
60 kg / Daniel Červený / Boxing Poděbrady 
75 kg / Rostyslav Belya / BC Rebel

2. místo 
52 kg / Lukáš Zoubek / SK Boxing Praha 
57 kg / Kateřina Šmejcová / SK Boxing Praha 
60 kg / Jaroslav Červený / Boxing Poděbrady 
63 kg / Pelnář Lam / SK Boxing Praha 
70 kg / Radek Pospíšil / BC Příbram 
86 kg / Jakub Bejček / D&D Praha

3. místo 
42 kg / Kristian Holub / BC Baník Sokolov 
50 kg / Adéla Zajika / Pražský rojovník 
54 kg / Samule Šala / SAC Praga 
60 kg / Dušan Pačaj / BC Příbram 
60 kg / Ben Bauer / BCTN České Budějovice 
63 kg / Václav Procházka / BC Jičín 
66 kg / Patrik Matějček / SK Pretorian Pardubice 
70 kg / Vít Průcha / Sokol Chlumec nad Cidlinou 
86 kg / Nikolas Šálek / SK Boxing Mělník 
+86 kg / Jiří Zajíček / FOSFA Břeclav 

 



Česká oblast boxu České boxerské asociace, pobočný spolek / Výroční zpráva za rok 2023 10

ÚSPĚCHY BOXERŮ ČOB  
NA MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
MČR JUNIORŮ – ČESKÉ BUDĚJOVICE

Mistři ČR 
51kg / Samuel Klabeneš / Pražský rohovník 
52 kg / Veronika Kabátová / BC Rebel 
54kg / Filip Horváth / SK České Budějovice 
60 kg / Bára Maxová / PUNK JIM Praha 
60 kg / Kryštof Vondráček / BC OSA Praha 
71 kg / Tobiáš Barták / Pražský rohovník 
80 kg / Lukáš Czelienenko / BC Rebel

2. místo 
51 kg / Martin Knápek / FOSFA Břeclav 
63 kg / Anna Zlobinna / BC Rebel

3. místo 
52 kg / Veronika Zastávková / Sk Boxing Praha 
63,5 kg / Adam Svoboda / SK Fight Pro Strakonice 
75 kg / Denis Hašek / Pardubice 
80 kg / Oliver Kristínek / BCTN České Budějovice



Česká oblast boxu České boxerské asociace, pobočný spolek / Výroční zpráva za rok 2023 11

ÚSPĚCHY BOXERŮ ČOB  
NA MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
MČR MUŽŮ A ŽEN – OSTRAVA

Mistři ČR 
54 kg / Filip Horváth / Master Box Gym
54 kg / Kateřina Čavajdová / Kutil gym Praha
57 kg / Tomáš Hvězda / BC Pardubice
71 kg / Kelvin Soquessa / Kutil Gym Praha
+92 kg / Filip Kočí / SK Boxing Neratovice

2. místo 
60 kg / Rafael Hanciuta / SK BOX Mělník
63 kg / Lenka Volejníková / RFC Praha
63,5 kg / Vladimír Trakal / Kutil gym Praha
66 kg / Markéta Tojnarová / BC Pardubice 
67 kg / Max Redl / Pražský rohovník
80 kg / Tomáš Bureš / Pražský rohovník
92 kg / Marek Šmejkal / CKS Praha

3. místo 
52 kg / Michaa Bajerová / PUNK JIM Praha 
60 kg / Marie Rákosníková / BC Žižkov
60 kg / Sandra Skořepová / BC Jičín 
60 kg / Kryštof Vondráček / BC OSA Praha
60 kg / Martin Kašík / BC Jičín
66 kg / Andrea Herbanská / Box Čimice
67 kg / Tomáš Otta / Kutil Gym Praha
71 kg / David Mareš / BC Chrudim
75 kg / Nikola Špánková / Pražský rohovník
75 kg / Matěj Křen / Pražský rohovník
75 kg / Jiří Sedláček / BC Star Plzeň
80 kg / Daniel Florian / BC Star Plzeň
86 kg / Servác Boháč / BC Pardubice



Česká oblast boxu České boxerské asociace, pobočný spolek / Výroční zpráva za rok 2023 12

7/  NÁRODNÍ LIGA BOXU, EXTRALIGA BOXU ČBA, 
BOXING CHALLENGE

V roce 2023 ČOB uspořádala 13 kol Národní ligy boxu (kde se v zápasech utkávají boxeři 
této oblasti ve všech věkových kategoriích (od školní mládeže, přes kadety a juniory po 
kategorii elite). Pro enormní zájem byla některá kola NLB odboxována na 3 ringy, celkem bylo 
za rok 2023 v NLB ČOB odboxováno 674 utkání.

Extraliga boxu ČBA je uzavřená soutěž (prozatím čtyř) oddílů, které jsou vytvořeny z boxerů 
převážně SCM Praha, SCM Ústí n/L, SCM Ostrava a SCM Jihlava. V prvním pilotním ročníku 
této soutěže pro sezónu 2023/24 bylo ustanoveno 6 kol, vždy jedno domácí a jedno jako 
hostující. Pořadatel musí zajistit podmínky dle soutěžního řádu ČBA, ze všech extraligových 
utkání byla pořízena obsáhlá fotodokumentace a video záznam, který je k dispozici na 
youtube kanálu České boxerské asociace. 
V soutěži Extraliga boxu ČBA reprezentuje Českou oblast boxu tým PRAHA, složený převážně 
z členů SCM Praha, v roce 2023 po dvou odboxovaných kolech Extraligy byl tým PRAHA ve 
vedení tabulky. 

 
Od září 2023 byla ČOB činná i v pořádání nové soutěže ČBA pro mladé a začínající boxery – 
Boxing Challenge – v září a listopadu, celkem se těchto dvou akcí zúčastnilo 182 boxerů.

 



Česká oblast boxu České boxerské asociace, pobočný spolek / Výroční zpráva za rok 2023 13

8/ ROZHODČÍ ČESKÉ OBLASTI BOXU, p.s.
Stanislav Nechvátal IBA 3 STAR 

Jaroslav Novotný IBA 2 STAR 

Ing.Pavel Hynek IBA 2 STAR 

Tomáš Müller IBA 1 STAR 

Václav Štaubert 1. Třída 

Dušan Černý 1. Třída 

Josef Chalupa 1. Třída 

Jaroslav Kubásek 1. Třída 

Michal Soukup 1. Třída 

Marek Hauner 2. Třída 

Tomáš Chrt 2. Třída 

Jaroslav Muras 2. Třída 

Jaroslav Žák 2. Třída 

Andrej Sněhura 2. Třída 

Filip Hrůza 3.Třída 

Pavel Dobruský 3. Třída 

Iva Šašková 3. Třída 

Klára Kollárová 3. Třída 

Martina Kučerová 3. Třída 

Miroslav Prosík 3. Třída 

Martin Kužel 3. Třída 



PŘÍLOHA v účetní závěrce

Česká oblast boxu České boxerské asociace, 
pobočný

Na Fialkách 812/3

Mělník

27601

Česká republika

Ministersvo financí 
schváleno 
č.j. 283/76 102/2000
s účinností pro 
nevýdělečné organizace

Úč NO 3 - 01

Název a sídlo účetní jednotky:

1.

2.

Účetní jednotka uvede v dodatku k této příloze údaje, které vyplývají z ustanovení části třetí zákona.

Doplňující údaje:

17054486

IČ

ke dni 31.12.2023

(v celých tisících Kč)

.............................................................................................................................................

Název údaje

1 2

Přijato SkutečnostČíslo
řádku

Dotace na provoz celkem z rozpočtu ÚSC 13 150150

Závazky celkem (účt. skupiny: 32, 34, 36, 95 a účet 379) 16 3939

3.

Odesláno dne:

Razítko: Podpis odpovědné osoby:

Telefon:

Sestaveno dne:

23.04.2024

23.04.2024

606456261

.............................................................................................................................................

Odpovídá za údaje: Kryštof Marounek

E-mail:

Účetní jednotka uvede další údaje, které nejsou obsaženy v bodu 1 a 2, jejichž znalost je podstatná pro posouzení majetkoprávní situace a 
které jsou rozhodující pro hospodaření účetní jednotky, nebo které stanoví prováděcí právní předpis nebo zřizovatel (jako další část přílohy).



ROZVAHA

17054486

IČ

Výčet položek
podle vyhlášky č. 504/2002 Sb.

ke dni 31.12.2023

Název a sídlo účetní jednotky

(v celých tisících Kč)

.............................................................................................................................................

Česká oblast boxu České boxerské asociace, 
pobočný

Mělník

Na Fialkách 812/3

27601

Česká republika

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

v plném rozsahu

Číslo
řádku

Stav k prvnímu
dni účetního obdobíA K T I V A

Stav k poslednímu
dni účetního období

Krátkodobý majetek celkem 41B. 12 36

Krátkodobý finanční majetek celkem 72     III. 12 36

Peněžní prostředky v pokladně 731. 1 6

Peněžní prostředky na účtech 753. 11 30

AKTIVA CELKEM 85 12 36



Číslo
řádku

Stav k prvnímu
dni účetního obdobíP A S I V A

Stav k poslednímu
dni účetního období

Vlastní zdroje celkem 1A. -3 -8

Jmění celkem 2     I. 0 -3

Vlastní jmění 31. 0 -3

Výsledek hospodaření celkem 6     II. -3 -5

Účet výsledku hospodaření 71. x -5

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 82. -3 x

Cizí zdroje celkem 10B. 15 44

Krátkodobé závazky celkem 21     III. 15 44

Dodavatelé 221. 0 25

Ostatní závazky 254. 0 4

Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti 3615. 15 15

PASIVA CELKEM 49 12 36

Poznámka:

Stavy jednotlivých účtů uvedených v aktivech rozvahy se zjišťují jako rozdíly obratů stran Má dáti a Dal. Podle výsledku tohoto výpočtu vstupují do aktiv s kladným nebo

záporným znaménkem. Stavy jednotlivých účtů uvedených v pasivech rozvahy se zjišťují jako rozdíl obratů stran Dal a Má dáti. Podle výsledku tohoto výpočtu vstupují

zůstatky do pasiv s kladným nebo záporným znaménkem. Výjimku představují účty 336, 341, 342, 343, 345 a 373, které jsou v ROZVAZE uvedeny v aktivech i pasivech,

přičemž rozdíl stran vstupuje:

a) do aktiv kladně - jestliže převažuje stav obratu strany Má dáti nad stavem obratu strany Dal,

b) do pasiv kladně - jestliže převažuje stav obratu strany Dal nad stavem obratu strany Má dáti.

Odesláno dne:

Razítko: Podpis odpovědné osoby:

Telefon:

Sestaveno dne:

23.04.2024

23.04.2024

606456261

.............................................................................................................................................

Odpovídá za údaje: Kryštof Marounek

E-mail:



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

17054486

IČ

Výčet položek
podle vyhlášky č. 504/2002 Sb.

ke dni 31.12.2023

(v celých tisících Kč)

Česká oblast boxu České boxerské asociace, 
pobočný

Mělník

Na Fialkách 812/3

27601

Česká republika

.............................................................................................................................................
.............................................................................................................................................
.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

v plném rozsahu
Název a sídlo účetní jednotky

Číslo
řádku Hlavní činnost Hospodářská činnost

Stav k rozvahovému dni

Celkem

Spotřebované nákupy a nakupované služby 2     I. 0458 458

Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladových dodávek 31. 0172 172

Náklady na cestovné 64. 016 16

Ostatní služby 86. 0270 270

Ostatní náklady 21     V. 07 7

Jiné ostatní náklady 2822. 07 7

Náklady celkem 39 0465 465

Provozní dotace 41     I. 0150 150

Provozní dotace 421. 0150 150

Tržby za vlastní výkony a zboží 47     III. 0309 309

Ostatní výnosy 48     IV. 01 1

Jiné ostatní výnosy 5410. 01 1

Výnosy celkem 61 0460 460

Výsledek hospodaření před zdaněním 62C. 0-5 -5

Výsledek hospodaření po zdanění 63D. 0-5 -5

Odesláno dne:

Razítko: Podpis odpovědné osoby:

Telefon:

Sestaveno dne:

23.04.2024

23.04.2024

606456261

.............................................................................................................................................

Odpovídá za údaje: Kryštof Marounek

E-mail:


